

PRESSMEDDELANDE

Tilgin träffar globalt samarbetsavtal för end-to-end IPTV-lösningar

STOCKHOLM, den 26 september 2007 – Tilgin, ledande leverantör av kundplacerad utrustning (CPE) för triple play- och IMS-baserade (IP Multimedia Subsystems) tjänster presenterar idag ett globalt samarbetsavtal med Ericsson om att erbjuda förintegrerade IPTV set-top-box-lösningar.

Avtalet innebär att IPTV set-top-box-lösningar från Tilgin integreras i Ericssons IPTV end-to-end-erbjudande. Tilgin kommer att leverera set-top-box-lösningar ur serierna Mood 300 och Mood 400 som fullt ut stödjer den senaste standarden för videokomprimering MPEG-4 AVC och avancerade funktioner som PVR (Personal Video Recording) och HDTV. Tilgin Mood Boot Server (MBS), för fjärrkonfiguration och programuppdatering, ingår som en del i Tilgins IPTV-lösning. Avtalet garanterar inga framtida gemensamma affärer, ej heller innebär det några garanterade minimivolymer.

”Vi är stolta över att Ericsson valt oss. Avtalet bekräftar inte bara kvaliteten på vår lösning utan främjar tydliga synergier, särskilt vad beträffar IMS”, säger Ola Berglund, VD för Tilgin. ”Vi har varit föregångare inom IPTV sedan början av decenniet och fortsätter att vara det inom ramen för vår Tilgin IMS@Home-lösning. Utvecklingen av IPTV till IMS TV kommer att få stort genomslag i branschen.”

Mer information:

Katrin Buhre, PR & IR Manager
Telefon: +46 8 572 386 86
E-post: katrin.buhre@tilgin.com

Om Tilgin

Tilgin utvecklar och levererar förstklassig IP-baserad kundplacerad utrustning (CPE) för avancerade triple play och IMS-baserade tjänster. Tilgin stöder en fullständig konvergens mellan röst-, video- och datatjänster och har en nätverksbaserad syn på den kundplacerade utrustningen som gör det möjligt för operatörer att erbjuda ett brett utbud med dynamiska och differentierande bredbandstjänster. Tilgins omfattande produktportfölj med IP Residential Gateways, set-top boxar och administrationslösningar ger operatörerna en hög avkastning på deras investeringar genom att möjliggöra kostnadseffektiva tjänster och nya intäcksströmmar över produkternas livscykel. Tilgin grundades 1997 under namnet i3 micro technology och noterades i december 2006 på den nordiska listan på Stockholms fondbörs. Företaget har huvudkontor i Kista och försäljningskontor i Frankrike och Tyskland samt ett dotterbolag i Seattle. www.tilgin.com